
SIDANG ISTIMEWA
KELUARGAMAHASISWA FAKULTAS KEDOKTERAN

UNIVERSITAS ANDALAS
Sekretariat Gedung C Kampus Fakultas Kedokteran Limau
Manis Kec. Pauh Kota Padang, Sumatera Barat 25163

KETETAPAN
SIDANG ISTIMEWA KELUARGAMAHASISWA

FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS ANDALAS
NOMOR : 005/TAP/SI/KM FK UNAND/XII/2023

TENTANG:
Pelantikan Ketua Hippocrates Emergency Team Badan Eksekutif Mahasiswa Keluarga

Mahasiswa Fakultas Kedokteran Universitas Andalas Periode 2023/2024

Dengan senantiasa mengharapkan ridho Allah SWT, Sidang Istimewa Keluarga Mahasiswa
Fakultas Kedokteran Universitas Andalas setelah :

MENIMBANG : Bahwa demi kelancaran kegiatan HIMA dan UKM Keluarga
Mahasiswa Fakultas Kedokteran Universitas Andalas

MENGINGAT : 1. Undang-Undang Dasar Keluarga Mahasiswa Fakultas
Kedokteran Universitas Andalas

2. Undang-Undang Keluarga Mahasiswa Fakultas Kedokteran
Universitas Andalas No. 1 tahun 2014

MEMUTUSKAN :
MENETAPKAN:

1. Saudara Rafi Aneflin Adha sebagai Ketua Hippocrates Emergency Team Badan
Eksekutif Mahasiswa Keluarga Mahasiswa Faklutas Kedokteran Universitas Andalas
tahun 2023/2024

2. Ketetapan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan ditinjau kembali apabila ditemui
kekeliruan dalam ketetapan ini dikemudian hari.

Ditetapkan di : Ruang Sidang Prof. A. Roesma
FK Unand Limau Manis

Pada tanggal : 23 Desember 2023
Pukul : 11.26 WIB

PRESIDIUM SIDANG ISTIMEWA KELUARGAMAHASISWA
FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS ANDALAS

Presidium I Presidium II Presidium III

Ismail Muhammad Iqbal Iffah Muthi’ah


